

Toruń, 15.04.2024 r.

KPIM/198/2024

DZP.38.1.2023.MS

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I FAZA 2 inwestycji.” Znak postępowania: ZP/01/23

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (modyfikacja odpowiedzi)

Zamawiający modyfikuje udzielone odpowiedzi. Poniżej zmienione wyjaśnienia:

307. **Dotyczy § 12 Umowy** - zwracamy się z prośbą o dodanie ust. 11 o następującym brzmieniu: „Wykonawca może odstąpić od Umowy w terminie 60 dni od wystąpienia jednej z poniższych okoliczności:

- a) Zamawiający będzie w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia należnego Wykonawcy przez okres dłuższy niż 30 dni;
- b) Zamawiający opóźni się w przekazaniu Wykonawcy terenu budowy o 14 dni kalendarzowych
- c) Zamawiający bezpodstawnie odmawia przystąpienia do czynności odbiorowych lub bezpodstawnie nie dokonuje odbioru prac”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy i dodaje w § 12 ust. 11 w brzmieniu:

Wykonawca może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od wystąpienia jednej z poniższych okoliczności:

- a) Zamawiający będzie w zwłoce z zapłatą wynagrodzenia należnego Wykonawcy przez okres dłuższy niż 45 dni;
- b) Zamawiający będzie w zwłoce w przekazaniu Wykonawcy terenu budowy przekraczającej 30 dni kalendarzowych.

486. Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach zewnętrznych (S x W x G) 903 x 2450 x 1588 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

504. (dot. Lp. 11) Czy Zamawiający dopuści do postępowania przeguby osi głównej i ramion wyposażone w wyraźne oznaczenie przegubów naniesione na każdym z przegubów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

677. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w dwie pompy dozujące środki chemiczne z czujnikami poziomu płynu w zbiornikach?



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w dwie pompy dozujące środki chemiczne z czujnikami poziomu płynu w zbiornikach, gdy proces jest zgodny z normą PN EN 15883 w części 7.

679. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga by czas trwania procesu składającego się z faz: mycia dezynfekcji i płukania oraz suszenia wynosił maksymalnie 6-9 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje urządzenia, które wykonuje proces zgodnie z PN EN 15883 w części 7, którego czas pełnego procesu składającego się z faz: mycia, dezynfekcji, płukania oraz suszenia będzie wynosił maksymalnie 9 minut z maksymalnym zużyciem wody 15 litrów/cykl.

680. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga by całkowite zużycie wody na jeden proces składający się z faz: mycia dezynfekcji i płukania oraz suszenia wynosiło 15 litrów/cykl ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje urządzenia, które wykonuje proces zgodnie z PN EN 15883 w części 7, którego czas pełnego procesu składającego się z faz: mycia, dezynfekcji, płukania oraz suszenia będzie wynosił maksymalnie 9 minut z maksymalnym zużyciem wody 15 litrów/cykl.

698. Czy Zamawiający wymaga, aby czas procesu produkcyjnego, zwalidowanego programu składającego się z faz: mycie wstępne, mycie zasadnicze, płukanie, dezynfekcja termiczna A0=3000, efektywne suszenie zgodnie z PN EN 15883 dla ładunku o wadze 80 kg nie przekraczał 60 minut? Uzasadnienie: Wymóg ten pozwoli znacznie przyspieszyć proces oraz zwiększy wydajność dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że oczekuje urządzenia, które posiada fabrycznie zwalidowane procesy przez producenta urządzenia zgodnie z PN EN 15 883. Dodatkowo z jeden z programów umożliwia wykonanie procesu zawierającego fazy: mycie wstępne, mycie zasadnicze, płukanie, dezynfekcja termiczna, A0=3000, efektywne suszenie zgodnie z normą dla ładunku o wadze nie mniejszej niż 80kg oraz czasie nieprzekraczającym 60 min.

Lampa Diagnostyczno Zabiegowa, TypH - Na statywie jezdnym

853. dot. pkt. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z osłoną elementów oświetleniowych wykonanych ze szkła akrylowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

857. dot. pkt. 41

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stołu wyposażonego w dodatkowy panel sterujący zintegrowany z kolumną wyłączający się po 60 sekundach bezczynności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dyrektor ds. inwestycyjnych

Mariusz Sowiński